ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024   					                                                    	№ 6
п. Усть-Камчатск

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального округа № 6 Камчатского края первого созыва
Суркова Александра Александровича

Проверив соблюдение требований Закона Камчатского края "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае" при выдвижении кандидата в депутаты Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального округа № 6 Камчатского края первого созыва Суркова Александра Александровича выдвинутого в порядке самовыдвижения и представлении в избирательную комиссию документов для регистрации, окружная избирательная комиссия избирательного округа № 6 у с т а н о в и л а следующее.
Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального округа № 6 Камчатского края первого созыва Сурковым Александром Александровичем в полном объеме представлены все необходимые для регистрации документы, с учетом вышеизложенного и в соответствии с пунктом 91 статьи 26 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 30, 40 Закона Камчатского края "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае", Окружная избирательная комиссия избирательного округа № 6

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального округа № 6 Камчатского края первого созыва Суркова Александра Александровича 28 января 1983 года рождения, проживающего в п. Усть-Камчатск Камчатского края, имеющего среднее профессиональное образование, работающего Индивидуальным предпринимателем, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
Решение принято “ 26” июля 2024 года в ___ часов ___ минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Суркову Александру Александровичу удостоверение установленного образца.
3. Обнародовать сведения о зарегистрированном кандидате.

Председатель
Окружной комиссии
избирательного округа № 6		                                                                   Р.Ю.Легеза

Секретарь
Окружной комиссии
избирательного округа № 6  				                                         О.И.Олейник